Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

A Vereadora ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS à Débora Stefani

Corrêa, pela imensa contribuição a municipalidade como diretora de alimentação escolar.

Esta moção é extensiva à: Daniela Bischoffe, Cláudio José Maria, Geraldo,

Any, Cláudia, Marcos, Vlademir, Jader, Marcelo, Pedro, Marlon, Agnaldo, Brena,

Cassandra, Angelita, Daniela campanha, Mauro, Marilza, Gisele, Devair, Elisangela

Leocádio e Elisangela Pinheiro.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 01 de dezembro de 2025.

MIRIAN PONZIO

- Vereadora –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 323/2025

Recebido em 01/12/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
01/12/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..

APROVADO
28ª Sessão Ordinária - 01/12/2025